

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Formu II. Ekonomi Konferansı İstanbul'da gerçekleşti



Omaç CİN



Turgay DENİZ



Sayfa 2 -3

Türk Devletleri Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Komitesi 2. Genel Kurulu'na Katıldı



Sayfa 8

Türkiye- KKTC Ticaret Odası Forumu II. Ekonomi Konferansı İstanbul'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'da gerçekleştirildi.

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Formu II. Ekonomi Konferansı İstanbul'da gerçekleşti



Açılış konuşmalarını Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu KKTC Eş Başkanı Omaç Cin, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu gerçekleştirdi.



Deniz: 'KKTC'nin ciddi bir ekonomik potansiyel vardır'

'Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bugünkü toplantının konusunu oluşturan Türkiye-KKTC ilişkilerinin gelişmesine büyük önem vermektedir. Bu doğrultuda yaptığımız çalışmalar gerek Türkiye gerekse KKTC hükümetleri tarafından en ileri şekilde desteklenmektedir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ortak çabalarımızın sonuç vermeye başladığını gözlemliyoruz. Yakın gelecekte çok daha iyi sonuçlar alacağımıza inanıyorum.'



Cin: 'Tarımda katma değeri yükseltecek işbirlikleri hedefliyoruz'

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu KKTC Eş Başkanı Omaç Cin yaptığı konuşmasında başarı için sürekliliğin esas olduğunu, çalışmalarında çizilen yol haritalarında üç ana başlıktan biri olan Tarım alanında üretilen ürünlerin yaş olarak satılmasında yaşanan sıkıntıları çözmek adına önümüzdeki dönemde üretilen ürünleri işlenmiş gıda haline getirerek hem ürünlerin raf ömürlerini uzatmayı, hem de katma değerlerini yükseltmek anlamında işbirlikleri yapmayı hedeflediklerini dile getirdi.





Hisarcıklıoğlu: 'KKTC ekonomisinin kendi ayakları üzerinde durabilmesi gerektiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Bunun için güçlü bir özel sektörün varlığı da çok önemlidir. Zira özel sektör güçlü olursa, iktisadi kalkınma süreci de kuvvetli olur. Özel sektörün geliştirilebilmesi için Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile uzun süreden beri birlikte çalışıyoruz. Türkiye ile Kuzey Kıbrıs arasındaki ekonomi ve ticari ilişkilerin gelişmesi için ortak hareket ediyoruz" dedi.



Gündoğdu: 'KKTC'nin gelişmesi için Limanlar iyileştirilmeli'

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu yaptığı konuşmasında KKTC`de resmi tanımlı üç liman olan Gemikonağı Limanı, Girne Antik Limanı ve Gazimağusa Limanı ile ilgili yapılabilecek iyileştirmeler konusunda bilgiler paylaştı.



Limasollu: 'Enterkonnekte KKTC`yi ayağa kaldıracak'

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Aziz Limasollu ise konuşmasında enerji konusunda yapılacak yatırımlar doğru zaman ve yönlendirme ile yapılırsa KKTC`nin ciddi kazanımlar elde edebileceğini, enerji maliyetlerinin düşebileceğini, yeşil enerji için çalışmalar olduğunu ve kablo projesi hayata geçene kadar enerji depolamanın önemi hakkında bilgiler verdi.



Özcan: 'KKTC iç pazarı üretimin bir miktarını yerinde tüketebilecek seviyededir.'

'Bugünkü durumda ülkemiz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti hem önemli tarım ürünlerine hem de işlenmiş gıdalar bakımından gelişmiş bir pazara sahiptir. İşlenmiş tarım ürünlerini genellikle Türkiye'den ithal etmektedir. Bu ithalatın vardığı boyutlar, yılda bir milyar dolar dolaylarındadır. Bu da bize, seçilmiş, KKTC'de üretimi yapılan veya yapılabilecek olan tarım ürünlerinin işlenmesinde Türkiye ve KKTC iş insanlarının iş birlikte yapabilecekleri bir zemin olduğunu göstermektedir.'

Avrupa Komisyonu, Kıbrıslı Türk işletmeleri desteklemek için yeni bir program başlattı AB'den Kıbrıs Türk işletmelerine 4 milyon Euro'luk yeni destek



Avrupa Komisyonu, Kıbrıs Türk Toplumunda özel sektörün gelişimine ve Yeşil Hat ticaretine destek olmak amacıyla, Alman Uluslararası İşbirliği Ajansı GIZ International Services ile işbirliği içerisinde yeni bir proje başlattı.

Kıbrıs Türk toplumuna yönelik AB Yardım Programı kapsamında 4 milyon Euro bütçe ile finanse edilen ve 2 yıl sürecek olan bu proje, adanın yeniden birleşmesine yönelik çabalara katkıda bulunacak.

Proje, Kıbrıslı Türk şirketlerin ada genelindeki ekonomiye ve AB tek pazarına entegrasyonuna odaklanacak. Öngörülen destek, Kıbrıs Türk toplumundaki üretim standartları ile Avrupa Birliği genelindeki standartlar arasındaki farkı azaltacaktır. İşletmelerin dijitalleşme seviyesinin yükseltilmesi ve üretim süreçlerinin daha sürdürülebilir hale getirilmesi sayesinde işletmelerin rekabet edebilirliği artırılacak.

Ayrıca proje, Kıbrıslı Türk şirketlerin Yeşil Hat üzerinden ticareti yapılan mal ve/veya hizmetlerinin AB standartlarına uygun olmasını sağlamaya da katkıda bulunacak.

Yeni proje kapsamında KOBİ'ler ve girişimler, hibelerin yanı sıra eğitim, danışmanlık ve iş geliştirme programlarına erişebilecektir.

Hibe çağrıları ve eğitim olanakları hakkında bilgilerin AB Bilgi Merkezi'nin web sitesinden duyurulacağı açıklandı. Komisyon, Kıbrıs Türk işletmelerine 2006 yılından bu yana toplamda 25 milyon Euro'dan fazla hibe desteği sağladığını belirtti.

Yeni hibe çağrısı bu yılın yaz aylarında duyurulacak ve yararlanıcılara proje süresi boyunca kesintisiz teknik destek sağlanacak.

“AB Kıbrıs müzakerelerinin yeniden başlamasına önem veriyor”

Avrupa Birliği (AB) Türkiye'yle işbirliğine dayalı ve karşılıklı yarar sağlayan bir ilişki geliştirilmesinde stratejik çıkarı bulunduğunu belirterek, bu kapsamda Kıbrıs müzakerelerinin yeniden başlamasına “büyük önem attığını” bildirdi. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in AB Komisyonu'yla Kasım 2023'te sunduğu ortak raporda yer verilen önerilerle ilgili çalışmaların ilerletilmesinin talep edildiğinin duyurulduğu bildiride, bunların “aşamalı, orantılı ve geri döndürülebilir” şekilde ve gerektiğinde AB Konseyi'nin ek rehberliğine tabi olarak ilerletilmesi için AB Daimi Temsilciler Komitesi'ne (COREPER) talimat verildiği ifade edildi.

Bildiride, “Türkiye'nin kendi yapıcı katılımı, raporda belirlenen çeşitli işbirliği alanlarının ilerletilmesinde faydalı olacaktır.” değerlendirmesi yapıldı.

“Kıbrıs” vurgusu

Bildiride, ayrıca “AB-Türkiye işbirliğini de geliştirebilecek olan Kıbrıs müzakerelerinin yeniden başlamasına ve ilerlemesine büyük önem vermektedir.” denildi.

AB'nin konunun çözüme kavuşturulması için Birleşmiş Milletler (BM) himayesindeki sürece bağlı olduğunun vurgulandığı bildiride “AB, elindeki tüm uygun araçlarla, BM liderliğindeki sürecin tüm aşamalarını desteklemede aktif rol oynamaya hazırdır.” ifadesi kullanıldı. Zirvenin dış ilişkiler oturumunda Türkiye ile ilgili kısımda Borrell'in AB Komisyonu ile hazırladığı ve Kasım 2023'te sunduğu rapordaki öneriler görüşüldü.

Raporda, “Türkiye'nin, Doğu Akdeniz'deki tüm yasa dışı sondaj faaliyetlerinden, egemenlik ve egemenlik haklarına saygı göstermeyen diğer tüm eylemlerden kaçınmaya devam etmesi koşuluyla, 2019'da askıya alınan AB-Türkiye Ekonomi, Enerji ve Ulaştırma Yüksek Düzeyli Diyalogları'nın yeniden etkinleştirilmesi, aynı mantıkla, Ortaklık Konseyi ve Yüksek Düzeyli Siyasi Diyalog toplantılarının bakanlar düzeyinde yeniden başlatılması, iklim, sağlık, göç ve güvenlik, tarım ile araştırma ve yenilik konularında sektörel Üst Düzey diyalogların sayısının artırılması” gibi öneriler yer almıştı.

306 yabancı uyruklu kişiye taşınmaz mal satın alma izni verildi

Bakanlar Kurulu, 306 yabancı uyruklu kişiye taşınmaz mal satın alma izni verdi

Resmi Gazetede yayımlanan kararda, 281'i TC, 25'i üçüncü devlet uyruklu 306 yabancı uyruklu kişiye taşınmaz mal satın alma izni verildiği belirtildi.

Resmi Gazete'de yayımlanan karar şu şekilde:

“Bakanlar Kurulu, 52/2008 sayılı Taşınmaz Mal Edinme ve Uzun Vadeli Kiralama (Yabancılar) Yasası uyarınca, önergeye ekli listede isimleri ve satın almak istedikleri taşınmaz malla ilgili detayları belirtilen T.C. uyruklu 281 kişi ile Üçüncü Devlet uyruklu 25 kişi olmak üzere toplam 306 yabancı uyruklu kişiye, satın alacakları taşınmaz malın serbest olması kaydıyla, önergede belirtilenler ışığında, gerekli iznin verilmesine karar verdi.”



modus

INTERIORS

modus interiors
@ omaç cin plaza



PEDDED



1. Karyola / Bed Stead
2. Komodin / Side Table
3. Makyaj Aynası / Makeup Mirror
4. Makyaj Masası / Makeup Table

6 VADE FARKI YOK!
TAKSİT

MODERN TASARIM İLE
Evin Vangizilmanı

FONKSİYONEL VE

MODERN TASARIM İLE
Evin Vangizilmanı

modus
INTERIORS

PENA

Geniştirin Fesadını
GENİŞ KOLEKSİYON

Bu inanılmaz lüks kanepede gerçekten son sözdür ve ekstra geniş kolçaklara, derin koltuk sırtlarına ve son derece konforlu koltuk minderlerine sahiptir.



1. ÜÇLÜ KOLTUK / THREE SEATER
2. İKİLİ KOLTUK / TWO SEATER
3. DAYBED KÖŞE KOLTUK / DAYBED SOFA SET
4. TEKLİ KOLTUK / SINGLE SEATER



3'Ü Koltuk / 3 Seater Sofa
W: 200cm x D: 90cm



2'Ü Koltuk / 2 Seater Sofa
W: 160cm x D: 90cm



Tekli Koltuk / Single Sofa
W: 80cm x D: 85cm



Daybed Köşe Koltuk / Daybed Sofa Set
W: 180 x D: 100

Omaç Cin
PLAZA

Bedrettin Demirel Caddesi - LEFKOŞA
(0932) 228 04 00 +90 533 841 06 08
omac_cin@hotmail.com



OMAC CİN PLAZA

Güney'de et ve zeytinyağı fiyatlarında artış

Güney Kıbrıs'taki bazı ürünlerde, geçen seneye göre büyük artışlar olduğu belirtildi

Haravgi gazetesi ve diğer gazeteler, paskalya yortusu masasından eksik olamayacak et ve zeytinyağı gibi ürünlerde büyük fiyat artışlarının gözlemlendiğini yazdılar.

Bununla birlikte yumurta gibi ürünlerin fiyatlarında ise azalma olduğunu yazan gazete Tüketiciyi Koruma Birimi Fiyat Gözlemevi'nin açıkladığı verilere yer verdi.

Habere göre Tüketiciyi Koruma Birimi Fiyat Gözlemevi çeşitli satış noktalarından elde ettiği verilere dayanarak geçen yıla göre en fazla artışın, yüzde 105.9 oranıyla zeytinyağında olduğunu belirtti. Zeytinyağının geçen yıl litresi 7,31 euroya satılırken bu yıl 15,05 euroya satılıyor.

Bir diğer büyük artışın kuzu ve oğlak etinde yaşandığını yazan gazete kilosu 11,09 eurodan satılan kuzu-oğlak etinin, yüzde 10,67'lik artışla 12,43 euroya satıldığını belirtti.

Gazete, çörek ve pilavuna gibi paskalya ürünlerinde de fiyat artışlarının gözlemlendiğini, en fazla artışın yüzde 4,95 ile çörekte gözlemlendiğini yazdı.

Pilavuna fiyatlarındaki artışın ise daha az olduğunu, üzümlü ve üzümsüz şekilde satılan pilavuna fiyatlarının, 12,76 ve 12,81 eurodan 13,16 ve 13,03 euroya çıktığını yazan gazete büyük fiyat düşüşünün ise yüzde 45 azalmayla (tarla) salatalık fiyatlarında yaşandığını belirtti.

Habere göre serada yetişen salatalık fiyatlarında da yüzde 27,67 azalma gözlemlendi. Yumurta (düzine), ayçiçek yağı ve un fiyatlarında da düşüşler yaşandı.



Uçak biletlerinde tavan fiyat değişti



Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından 2013 yılından itibaren uygulanan uçak bileti tavan fiyatına yüzde 30 yapıldı. Yurt içi uçuşlarda tavan fiyat 3 bin 250 TL'ye yükseldi.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından ilk olarak 2013 yılında iç hatlarda başlatılan tavan fiyata yeni zam yapıldı. Yeni uygulamayla birlikte uçağın yüzde 85'lik bölümü için tavan fiyat bin 650 TL'den 2 bin TL'ye, geri kalan yüzde 15'lik bölümü için 2 bin 500 TL'den 3 bin 250 TL'ye yükseltildi. Kararın ardından iç hatlarda bilet satan firmalar gerekli düzenlemeleri yaparak zammı fiyatlarına yansıttı. Geçen yıl alınan karar ile uçağın koltuk kapasitesinin yüzde 85'ine kadar olan bölümü için bilet fiyatı en fazla bin 650 TL, geri kalan yüzde 15 oranındaki bölüm içinse 2 bin 500 TL olarak belirlenmişti.



KKTC'deki taşınmazlarını satan Kıbrıslı Rumlara kredi verilmeyecek

Güney Kıbrıs'taki Kıbrıs Türk taşınmazlarının kullanımına yeni düzenlemeler getirildi. Yeni düzenlemeyle KKTC'de bulunan taşınmazlarını satan Kıbrıslı Rumların fondan kredi çekmeleri mümkün olmayacak.

Rum Meclisi Göçmenler Komitesi Başkanı Nikos Kettiros, Güney Kıbrıs'taki Kıbrıslı Türk taşınmazlarının kullanımına yeni düzenlemeler getirecek yasa tasarısının onaylanmasının gecikmesinin sebebinin, ilgili tarafların görüşlerini sunmasında yaşanan gecikme olduğunu açıkladı.

Haravgi gazetesinin haberine göre, Rum Meclisi Göçmenler Komitesi Başkanı Nikos Kettiros, Güney Kıbrıs'taki Kıbrıs Türk taşınmazlarının kullanımına yeni düzenlemeler getiren yasa tasarısı hakkında dün açıklamalarda bulundu.

Kettiros, yasa tasarısıyla ilgili tarafların komitede görüşlerini dile getiremeye devam ettiklerini, bu yüzden yasanın onaylanmasının geciktiğini belirtirken, "Zararın Eşit Paylaşımı Fonu" konusundaki yeni düzenlemenin görüşülmesinin ise tamamlandığını ifade etti.

Kettiros yapılan yeni düzenlemeyle, KKTC'de bulunan taşınmazlarını satan Kıbrıslı Rumların fondan kredi çekmelerinin mümkün olmayacağını sözlerine ekledi.

Bolief

LUNCHEON MEAT

Kuzey
Kıbrıs'ın
Bolibif
Markası

حلال
HALAL
HELAL



Hollanda'dan gelen
Kıbrıslı

NEW BLACK
AKDENİZ
SINCE 2008

KUZEY KIBRIS'IN
BALIK MARKASI



%100
KATKISIZ

selenyum
omega
3 ve 6
kaynağı



Sevket Hançerli Ticaret Ltd.

Türk Devletleri Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Komitesi 2. Genel Kurulu'na Katıldı



KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Türk Devletleri Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Komitesi 2. Genel Kurulu'na katıldı. Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Macaristan, Türkmenistan ve KKTC'nin üye olduğu Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği'nin Kadın Girişimciler Kurulu toplantısı İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekip Avdağ'ın ev sahipliğinde gerçekleşti.

Türk Devletleri Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Komitesi 2. Genel Kurulu'na katılan KTTO KGK Başkanı Yaprak Özyalçın yaptığı konuşmasında şunları belirtti:

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi olarak, bizim için çok önemli olan bu etkinlikte sizlerle birlikte olmaktan büyük bir memnuniyet ve onur duyuyorduk. Kıbrıs Türk Ticaret Odası çatısı altında kurulan Kadın Girişimciler Konseyi, kadını hayatın her alanında destekleyerek, kadının özellikle iş dünyasındaki statüsünü, bilincini ve üretkenliğini geliştirmek, ve ülke ekonomisine katkısını sağlamlaştırmak için faaliyetlerde bulunmakta ve bu alanda yapılan faaliyetleri desteklemektedir. Konseyimiz, kurulduğu ilk günden itibaren "Mesleklerin cinsiyeti yoktur" sözünü ilke edinerek, kadın girişimcilerin ekonomiye etkin katılımını sağlamak ve bunu sürdürülebilir kılmak adına, kadının iş dünyasındaki konumunun yükseltilmesine katkıda bulunan projeler geliştirmekte ve uygulamaktadır.

KTTO KGK olarak, Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Kurulu çatısı altında kadın girişimciler ve



kızkardeşlerimiz ile birlikte olmaktan, işbirliği yapmaktan büyük memnuniyet duyuyorduk. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de kadın girişimciliğine ve ülke ekonomilerimize, birlik ve beraberliğimize, kardeşliğimize katkı sağlamaya devam edeceğiz.'

KTTO KGK Başkanı Yaprak Özyalçın'a KTTO YK Üyesi Evren Günsel Erçelik, KTTO KGK Başkan Vekili ve TKO Üyesi Eda Kervanlı, KTTO KGK YK Üyesi Tüge Dolmacı, KTTO KGK YK Üyesi Ayşen Limasollu Aygün ve KTTO KGK YK Üyesi Seza Akay Enisiz eşlik etti.





Kadın Ekonomik Ortaklık Platformu Oluşturulması için Start Verildi

Avrupa Birliği tarafından Kıbrıs Türk toplumuna yönelik yardım programı kapsamında finanse edilen ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi (KTTO-KGK) tarafından yürütülen 'Yeşil Hat Aracılığıyla Kadınların Ekonomiye Katkısının ve Kadın Ekonomik Ortaklığının Geliştirilmesi' projesi kapsamında iki toplumdaki kadınların ekonomik iş birliğini artırmaya yönelik Kadın Ekonomik Ortaklık Platformu Lansman etkinliği 6 Mart tarihinde Ledra Palace Hotel'de gerçekleşti.

Sınırsız Kadınlar ismiyle hayata geçen proje, kadınların ekonomik faaliyetlere katılımı ve cinsiyet eşitliği konusundaki politika diyalogunu artırmak için iki toplumdaki sivil toplum kuruluşlarının koordinasyonlarını artırmak amacıyla, iki toplumlulu bir Kadın Ekonomik Ortaklık Platformu oluşturmayı hedefliyor.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren KTTO-KGK Yönetim Kurulu Üyesi Olgü Afşaroğlu, KTTO Kadın Girişimciler Konseyi, cinsiyet normlarını kırmak ve kadınların ekonomik faaliyetlere katılımını geliştirmek için farkındalığı ve kapasiteyi artırmayı amaçlayan kapsamlı bir projeye zaman ve çaba ayırma sözü verdiklerini vurguladı. Avrupa Birliği Kıbrıs Çözüm Destek Birimi'nden Sayın Jutta Pomoell-Seguro, Avrupa Komisyonu'nun AB tarafından finanse edilen tüm projelerde toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadınların katılımını yaygınlaştırmaya odaklandığını vurguladı. Yeşil Hat ticaretini desteklemek amacıyla Yardım Programı kapsamında başlatılacak sonraki çağrılarda kadın girişimcileri ve kuruluşları proje faaliyetlerine katılmaya ve başka projeler önermeye teşvik etti.

Açılış konuşmalarının ardından KGK üyesi Tüge Dolmacı proje hakkında genel bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirilerek misafirlere oluşturulacak platformun



hedeflerini ve bu doğrultuda gerçekleşmesi planlanan aktiviteler hakkında bilgiler sundu.

Proje kapsamında, etkinlik öncesinde mevcut durum analizi olarak gerçekleşen, sivil toplum kuruluşlarının ve diğer paydaşların cinsiyete dayalı ekonomik güçlendirme faaliyetlerinde paydaş haritalaması ve boşluk analizi çalışmasının sonuçları, etkinlikte gerçekleştirilen sunumla Centre for Economic and Social Policies direktörü İzge Arısal ve ekip arkadaşı Mertkan Hamit tarafından tüm paydaşlarla paylaşıldı. Yakın zamanda kuruluşu gerçekleştirilecek olan platformun stratejik planlaması ise mevcut durum analizinden elde edilen bilgiler ışığında yapılacak çalıştay ile belirlenecek. Yapılan çalışmalarının sonuçları 2 yıllık bir süre sonunda yine proje kapsamında hazırlanacak Kadın Raporu ile tüm paydaşlarla paylaşılacak.

Birçok sivil toplum örgütünün konuk olduğu etkinlik, müzik eşliğinde kokteyl ile son buldu.



Türk tahvillerinde JPMorgan etkisi



Türk tahvilleri JPMorgan'ın ilgili endeksine eklenmeden önce yükseliş gösterdi.

Türkiye 10 yıllık lira cinsi tahvilleri, JPMorgan'ın söz konusu tahvili geliştirmekte olan piyasa tahvilleri endeksine dahil edeceğini açıklamasının ardından kazançlarını üçüncü güne taşıdı.

Ekim 2033 vadeli tahviller 30 Nisan'dan itibaren JPMorgan Devlet Tahvili Endeksi-Gelişmekte Olan Piyasalar'a eklenecek.

Bu eklemenin ardından Türkiye'nin endeksteki toplam ağırlığı 24 baz puan artarak yüzde 1,13'e çıkacak.

Tahviller son üç günde 2 lira civarında artışla 99,3 liraya yükseldi.

Bloomberg HT'ye konuşan kaynaklar ilgili tahvile 2,5-3 milyar TL civarında bir giriş olduğunu ifade etti.

İlgili tahvilde işlem hacminin 4,5 milyar TL civarında gerçekleştiği belirtildi.

Türkiye Yeşil Fonu'nun kuruluşunun gelecek ay tamamlanması planları yapılıyor

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Genel Müdürü Murat Bilgiç, "Yıl sonuna doğru en az 2 yatırımı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz." ifadesini kullandı.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) Genel Müdürü Murat Bilgiç, Türkiye Yeşil Fonu'nun kuruluşunda son aşamaya geldiklerini belirterek, "Mayıs ayı içinde kurulum aşamasını tamamlamayı planlıyoruz. Yıl sonuna doğru en az 2 yatırımı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz." dedi. Bilgiç, Sakarya'da gerçekleşen Uludağ Ekonomi Zirvesi'nde değerlendirmede bulundu.

Türkiye'nin kalkınma yolculuğuna önderlik eden bankalardan biri olduklarını vurgulayan Bilgiç, "TSKB'den kredi almak demek, bir anlamda Dünya Bankasından, Avrupa Yatırım Bankasından kredi almak demektir." ifadesini kullandı.

İklim finansmanı, yenilenebilir enerji, deprem bölgelerinin yeniden yapılandırılması, özel sektörün sürdürülebilir faaliyetlerinin desteklenmesi konularında geçen yıl reel sektöre toplam 1,3 milyar dolar kredi kullandırdıklarına dikkati çeken Bilgiç, kaynaklı kredilerle beraber bunun 2 milyar dolara yaklaştığını söyledi.

Bilgiç, bunların büyük bölümünü yatırım kredisi şeklinde kullandırdıklarını, 6 Şubat'tan itibaren de deprem bölgesine odaklandıklarını dile getirdi. Deprem bölgesine bir yılda 600 milyon dolarlık kaynak temin ettikleri bilgisini veren Bilgiç, "Kullandırdığımız kaynaklar deprem bölgesinin yeşil dönüşümünü sağlayacak." diye konuştu.

"Fonun 400 milyon doların üstüne çıkmasını bekliyoruz"

Dünya Bankası ile geçen yıl sonunda Türkiye Yeşil Fonu'nu kurmak için anlaşma imzaladıklarını anımsatan Bilgiç, şunları kaydetti:

"Dünyada krediyle finanse edilerek kurulan ilk girişim sermayesi yatırım fonu olacak. 155 milyon dolarlık fon kuruyoruz. Fonu, TSKB kuracak ve yönetecek. 155 milyon dolarla kuruyoruz ama fonun 400 milyon doların üstüne

çıkmasını bekliyoruz. Özel sektörün fona ilgi göstermesini bekliyoruz. Biz sermaye yatırımı yapacağız, kredi vermeyeceğiz. Sermaye olarak başarılı bulduğumuz ve yeşil dönüşümü sağlayabilecek yatırımlara sermayedar olacağız. Ciddi bir kaldıraç etkisi öngörüyoruz ve daha fazla dönüşüm etkisi oluşturacak. Türkiye Yeşil Fonu'nun kurulumunda son aşamasına geldik. Fonun mayıs ayı içinde kurulum aşamasını tamamlamayı planlıyoruz. Yıl sonuna doğru en az 2 yatırımı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz."



TÜİK açıkladı: Ekonomiye güven nisanda geriledi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Nisan ayı Ekonomik Güven Endeksi'ni açıkladı. TÜİK'e göre, ekonomik güven endeksi mart ayında 100 iken, nisan ayında yüzde 1 oranında azalarak 99 değerini aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu, nisan ayına ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, martta 100 olan endeks nisanda yüzde 1 azalışla 99 oldu.

Aynı dönemde tüketici güven endeksi yüzde 1,4 artarak 80,5'e, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,9 artarak 115,5'e yükseldi.

Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 2,8 azalış kaydederek 117,1'e geriledi.

Reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi aynı düzeyde kalarak 103,5, inşaat sektörü güven endeksi de değişim göstermeyerek 88,6 değerini aldı.

Ekonomik güven endeksinin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösteriyor.

Shipyards Famagusta Ltd. / Mağusa Tersanesi

Her Türlü Deniz Aracı ve Gemi Bakım Onarımı ile Yeni Gemi İnşaatı Faaliyetleri Yanında Ülkemizde Ağır İş Makinelerinin Tamir İşlerinde Sertifikalı Personel ile Hizmet Vermektedir.



- > Her Türlü Deniz Malzemeleri ve Boya Tedariği
- > Ağır İş ve Kuyu Kazma Makinaları Kaynak ve Tadilatları
- > Liman, Mendirek, İskele ve Kıyı Yapıları İnşaatları
- > Her Türlü Kaynak İşleri

CNC - Kesim Plazma (3mm – 35mm sac)

TORNA - Sanayi Tipi Torna (Çapı 80cm, Boy 6m Kızak Üzerinde Çap 115cm, Ara parça söküldüğünde çap 155cm)

TAŞLAMA - 500mm çapa kadar taşlama tezgahı

PRES - 450 Ton Kapasiteli Pres Makinesi

SİLİNDİR - Büyük ve Orta Boy Sanayi Tipi Silindirler

- > 50 Ton Kaldırma Kapasiteli Deniz Vinci
- > 8 metre Tarama Kapasiteli Deniz Derinleştirme Dubası
- > 200 Ton Kaldırma Kapasiteli Deniz Barcı

Daha fazla bilgi için:

info@shipyardscyprus.com / repair@shipyardscyprus.com / Tel: +90 533 849 05 10
Liman İçi PK6, Gazimağusa Tersanesi, G.Mağusa, K.K.T.C

Demokrat Parti "Özel Sektörü Güçlendirme Zirvesi" düzenledi

Etkinlik, turizm, eğitim, bankacılık ve finans, tarım ve hayvancılık, sanayi, ihracat ve dış ticaret, inşaat ve emlak gibi sektörlerin temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen günde özel sektörün sorunları ve sektörün güçlendirilmesi adına gerekli yol haritasının belirlenmesinin hedeflendi. Etkinliğin sonuç bildirisi ileriki günlerde kamuoyuyla paylaşılacağı bildirildi. Zirve'de Kıbrıs Türk Ticaret Odasını Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin temsil etti.



Kredilerde artış devam etmekte



Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu verilerine göre krediler 12 trilyon 899 milyar liradan 13 trilyon 97 milyar 700 milyon liraya yükseldi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu verilerine göre krediler 12 trilyon 899 milyar liradan 13 trilyon 97 milyar 700 milyon liraya yükseldi.

Artan faizlere rağmen krediye olan talepte gerileme yaşanmıyor. Krediler toplamda 12 trilyon 899 milyar TL'den 13 trilyon 97,7 milyar TL'ye ulaştı.

MEVDUAT DA ARTTI

Mevduatlar 15 trilyon 765 milyar TL'den 15 trilyon 822,9 milyar TL'ye çıktı.

TÜKETİCİ KREDİSİ VE KARTLI HARCAMALAR DA ARTTI

Tüketici kredileri 1 trilyon 622,6 milyar TL'den 1 trilyon 639,2 milyar TL'ye, bireysel kredi kartları 1 trilyon 370,2 milyar TL'den 1 trilyon 395,1 milyar TL'ye yükseldi.

1.2 MİLYAR LİRA DAHA TAKİBE GİRDİ

Takipteki alacaklar ise 202,2 milyar TL'den 203,4 milyar TL'ye yükseldi.



Maliye'ye yılın ilk borçlanma yetkisi verildi

Bakanlar Kurulu, Maliye Bakanlığı'na 2 milyar TL'ye kadar borçlanma yetkisi verdi. Bu yılın ilk borçlanma yetkisi oldu.

Verilen yetkiyle Maliye 2 milyar 31 milyon 300 bin Türk Lirası'na kadar borçlanabilecek.

Borçlanma yetkisi verilme gerekçesi ise "devletin mali yükümlülüklerinin yerine getirebilmesine olanak sağlamak" olarak belirtildi.

Karar dünkü (2 Mayıs) Resmi Gazete'de ilan edildi.

2 YILDA 5'İNCİ BORÇLANMA YETKİSİ

Haziran 2022 tarihinde göreve başlayan üçlü hükümet, Maliye'ye 2022 yılında ve 2023 yılında ikişer kez olmak üzere toplam 4 kez borçlanma yetkisi vermişti.

Geçtiğimiz iki yıldaki toplam yetki tutarı ise (2022'de 1.5 milyar TL, 2023'te 3 milyar TL) toplam 4.5 milyar TL oldu.

ADEM KADER

Etabl. 1959

Kumařta Kalite

Giyimde Zevk.



• Adem Kader Ltd. Lefkořa
3-4 Girne Caddesi
Tel: 228 33 40, Fax: 228 33 64

• Adem Kader Ltd. Girne
8 / A Ziya Rızkı Caddesi
Tel: 815 42 64, Fax: 815 63 81

internet bankacılıđını kullanarak

dođayı koruyun

7/24 hizmet ayrıcalıđını yařayın

Cardplus ekstrelerinizi "mail only extre" tercihi yapın

Size özel internet kullanıcı bilgilerinizi řubelerimizden
lřfften isteyiniz!



Akfinans Bank

www.akfinansbank.com 444 45 45 info@akfinansbank.com

ABD Hazinesi yılın ikinci çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini yükseltti

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 243 milyar dolara çıkardı.

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın nisan-haziran ve temmuz-eylül dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Açıklamaya göre, hazinenin 2024'ün ikinci çeyreğinde 243 milyar dolar borçlanması bekleniyor.

Haziran sonu nakit dengesinin 750 milyar dolar olacağı öngörülüyor. Borçlanma tahmini, ocak ayında duyurulan tahminden 41 milyar dolar yüksek. Bu yılın üçüncü çeyreğinde de 847 milyar dolar borçlanma ve eylül sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar olması bekleniyor.



Hazinenin ocak-mart döneminde 748 milyar dolar borçlandığı belirtilen açıklamada, söz konusu çeyrek sonunda nakit dengesinin 775 milyar dolar olduğu bilgisi paylaşıldı.

Bakanlık, ocak ayında paylaştığı tahminde, hazinenin 2024'ün ilk çeyreğinde 760 milyar dolar borçlanmasının beklendiğini, mart sonu nakit dengesinin 750 milyar dolar olacağını öngördüğünü duyurmuştu.

AB otomobil üreticileri daha fazla şarj istasyonu kurulmasını istiyor

Otomobil üreticileri, Avrupa Birliği'ndeki (AB) talebin karşılanabilmesi için yılda 8 kat fazla elektrikli otomobil şarj istasyonu kurulması gerektiğini bildirdi.

Merkezi Brüksel'de bulunan Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği (ACEA), elektrikli otomobillere yönelik altyapı yatırımları konusundaki raporunu yayımladı.

Raporda, AB'de elektrikli otomobillere yönelik mevcut şarj noktası sayısının karbon salımını azaltma hedeflerini yakalamak için yeterli olmadığı ifade edildi.

AB'deki elektrikli otomobil satışlarının 2017-2023 döneminde şarj noktası kurulumundan 3 kat daha hızlı arttığı belirtilen raporda, "Sektör tahminlerine göre, AB'nin 2030 yılına kadar yılda 8 kat daha fazla şarj noktasına ihtiyacı olacak." değerlendirildi.

Raporda, gelecekte elektrikli otomobil şarj altyapısı açığının AB tahminlerinden çok daha fazla artabileceği kaydedildi.



AB genelinde geçen yıl 150 bin civarında halka açık şarj noktası kurulduğu ve toplam sayısının 630 binin üzerine çıktığı anımsatılan raporda, AB Komisyonunun 2030 yılına kadar toplam 3,5 milyon şarj noktası kurulumunu hedeflediği, bu amaca ulaşmak için de yılda yaklaşık 410 bin şarj noktası kurulması gerektiği belirtildi.

Raporda, ACEA'nın ise 2030 yılına kadar 8,8 milyon şarj noktasına ihtiyaç duyulacağını öngördüğü, buna ulaşmak için yılda 1,2 milyon şarj istasyonu kurulumuna ihtiyaç duyulduğu ifade edildi.

Çin hükümetinin izni ile Tesla hisseleri yükselişte



Tesla'nın tam otonom sürüş teknolojisini piyasaya sürmek için Çin'den önemli bir izin alması, şirketin hisselerinin yükselmesini sağladı.

Tesla'nın hisseleri, elektrikli otomobil üreticisinin Çin'de tam otonom sürüş teknolojisini piyasaya sürmek için Çin hükümetinden önemli bir izninin ardından 7,59 arttı. Şirketin CEO'su Elon Musk, bir süredir Çin'de Çinli yetkililer ile görüşme halindeydi.

Tesla Pazar günü yaptığı açıklamada, yerel Çinli yetkililerin, ülkenin veri güvenliği gerekliliklerini geçtikten sonra araçlardaki tam otonom sürüş teknolojisine yönelik kısıtlamaları kaldırdığını söyledi. Bu hamle, Tesla'nın sürücü destek yazılımı Full Self Driving'in (tam otonom sürüş), elektrikli araçlar için en büyük pazar olan ülkede yakında kullanıma sunulacağı yönündeki beklentileri artırdı. Tesla'nın elektrikli arabaları Çin'de oldukça popüler olsa da veri güvenliği endişeleri nedeniyle hükümete bağlı bazı birimlerde daha önce yasaklanmıştı.

Tesla, tam sürüş teknolojisini Çin'de yıllardır müşterilerine sunuyor. Ancak Çin hükümetinin getirdiği kısıtlamalar nedeniyle sadece otomatik şerit değiştirme gibi bazı özellikler kullanılabiliyordu.



SKECHERS



VANS

Timberland 

NAPAPIJRI

JANSPORT

SuperStep

CONVERSE



BIRKENSTOCK



GOORIN BROS.

DEREBOYU'NDA HİZMETİNİZDE!



AB Tarafından Finanse Edilen ve Ara Bölgede İki Toplumlu Güneş Enerji Santrali Sunumu



Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve ara bölgede iki toplumlu güneş enerji santrali kurulması için yapılan ön-fizibilite çalışması Avrupa Komisyonu yetkilileri tarafından Kıbrıs Türk Ticaret Odasına sunuldu. Kıbrıs Türk Ticaret Odasında gerçekleşen sunuma Oda Başkan Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Alp Cengiz Alp ve Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu ile Yönetim Kurulu Danışmanı Hasan Erçakıca katıldı.

KTTO yönetim kurulu üyesi Yüksel Akay, TOBB Türk Cumhuriyetleri Kreatif Endüstriler Ekonomi Zirvesi'ne katıldı



Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay, TOBB Türkiye Kreatif Endüstriler Meclisi Türkiye Kreatif Ekonomi Zirvesi'ne katılarak, "Türk Cumhuriyetleri Kreatif Endüstriler Potansiyeli" Paneli'nde konuşma yaptı .



İNTİSAD 6. Yıl Özel Gala Töreni



İNTİSAD (İnternasyoneel Türkİş İnsanları Derneği) 6. Yıl Özel Gala Töreni 27 Nisan tarihinde Kaya Artemis Resort Hotelde gerçekleştirildi. Türkiye'den ve dünyadan bir çok iş insanının bir araya geldiği etkinliğe Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin katıldı. B2B Görüşmeleri Kokteyli ile iş dünyasının önde gelen isimleri arasında önemli işbirlikleri için verimli ortamlar sağlanırken gün gala töreni ile sona erdi.

Avrupa Birliği Program Destek Birim Başkanı KTTO'ya ziyarette bulundu



Avrupa Birliği Program Destek Birim Başkan Vekili Mr. Marcin Brauhoff Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Brüksel Temsilcisi Lale Şener, Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu ve İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu eşlik etti.



KTTO'dan Girne Belediyesine ziyaret

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz beraberindeki heyetle, Girne Belediye Başkanı Murat Şenkul'a ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Girne Belediyesi arasında yapılabilecek işbirlikleri masaya yatırılırken; özellikle trafik ve ulaşım konuları ele alındı. Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Başkan Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Alp Cengiz Alp, Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.



İngiltere Avrupa Türk Markalar Birliği Başkanı KTTO'yu ziyaret etti

İngiltere Avrupa Türk Markalar Birliği Başkanı Vehbi Keleş Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Yönetim Sekreteri Eda Hıfzioğlu Konuralp, Medya ve İletişim Sorumlusu Gizem Davulcu eşlik etti.

Körfez Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası arasında 'Kardeş Oda' Protokolü imzalandı

Körfez Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile arasında iş birliği protokolüne Köfrez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu imza koydu.

Köfrez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun beraberindeki Genç Girişimcilerle ülkemizde ziyaretler gerçekleştirdi.

Bu kapsamında çeşitli temaslarda bulunmak için ülkemize gelen Körfez Ticaret Odası önce Rauf Raif Denктаş'ın Anıt Mezarına çelenk bıraktı, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu'na, T.C.- Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu'na ve KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a ziyaretler gerçekleştirdi. Ziyaretlerde Körfez Ticaret Odasına Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu üyesi Yüksel Akay, Medya ve İletişim sorumlusu Gizem Davulcu ve Yönetim Sekreteri Eda Hıfzioğlu Konuralp eşlik etti.



Ziyarete iki kurum arasında iş birliklerini geliştirmek, her iki kurumun üyeleri, personeli veya toplulukları yararına ortak projeler yürütmek, iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesini amaçlayan 'Kardeş Oda' Protokolü imzalandı. Protokole KTTO Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun imza koydu.



Threads uygulaması Türkiye'de erişime kapanıyor

Meta şirketinin X'e (Twitter) rakip olarak piyasaya sürdüğü Threads uygulaması, 'Rekabet Kurumu'nun kararı sonrası Türkiye'de erişime kapanıyor.

Mark Zuckerberg'in eski adı Twitter olan X'e rakip olarak piyasaya sürdüğü Threads Türkiye'de birinci yılını doldurmadan erişime kapanıyor.

Rekabet Kurulu, geçen ay, Threads ve Instagram uygulamalarını bağlayarak hakim durumu kötüye kullandığı şüphesi üzerine başlatılan soruşturmada Meta hakkında geçici tedbir kararı vermişti. Bu kapsamda, bugünden itibaren Türkiye'den Threads'e erişim sağlanamayacak.

Karara ilişkin kurul açıklamasında, Meta'nın Instagram hesaplarına dayalı Threads profili oluşturan kullanıcıların verilerini kullanıcılara onay seçeneği sunmaksızın birleştirmesinin soruşturma tamamlanana kadar telifi güç zararlara neden olacağına değerlendirildiği ifade edilmişti. Meta'nın pazarda uzun yıllardır faaliyet göstermesi sebebiyle kapsamlı ve detaylı bir veri birikimine sahip olduğuna işaret edilmişti.



İnsan genlerini düzenleyen yapay zeka aracı geliştirildi

Meta şirketinin X'e (Twitter) rakip olarak piyasaya sürdüğü Threads uygulaması, 'Rekabet Kurumu'nun kararı sonrası Türkiye'de erişime kapanıyor.

Bu şifreyi kullanmak artık yasak!



İngiltere, tüm akıllı cihazların minimum güvenlik standartlarını karşılaması gerektiğini belirten yeni yasalar uyarınca "zayıf şifre" kullanılan teknolojik cihazları yasaklamaya hazırlanıyor.

Teknolojinin gelişmesiyle, birbirine bağlı cihazların gündelik hayattaki kullanımı arttıkça, tüketiciler de yeni bir tehlikeyle karşı karşıya. Siber saldırılar kullanıcıların kişisel bilgilerinden banka hesaplarına kadar pek çok alanda onlara zarar vermek için açık ararken Birleşik Krallık'ta yeni bir yasak gündemde. Telefon, televizyon ve akıllı kapı zili üreticilerinin, cihazları siber suçluların erişimine karşı yasal olarak korumaları gerekiyor.

"12345" gibi zayıf parolalarla gelen teknolojik ürünler, tüm akıllı cihazların minimum güvenlik standartlarını karşılaması gerektiğini belirten yeni yasalar uyarınca Birleşik Krallık'ta yasaklanacak.



Mark Zuckerberg'in eski adı Twitter olan X'e rakip olarak piyasaya sürdüğü Threads Türkiye'de birinci yılını doldurmadan erişime kapanıyor.

Rekabet Kurulu, geçen ay, Threads ve Instagram uygulamalarını bağlayarak hakim durumu kötüye kullandığı şüphesi üzerine başlatılan soruşturmada Meta hakkında geçici tedbir kararı vermişti. Bu kapsamda, bugünden itibaren Türkiye'den Threads'e erişim sağlanamayacak.

Karara ilişkin kurul açıklamasında, Meta'nın Instagram hesaplarına dayalı Threads profili oluşturan kullanıcıların verilerini kullanıcılara onay seçeneği sunmaksızın birleştirmesinin soruşturma tamamlanana kadar telifi güç zararlara neden olacağına değerlendirildiği ifade edilmişti. Meta'nın pazarda uzun yıllardır faaliyet göstermesi sebebiyle kapsamlı ve detaylı bir veri birikimine sahip olduğuna işaret edilmişti.



Rekabet Kurulu'ndan Meta'ya 335 milyon lira ceza

Rekabet Kurulu, sosyal medya şirketi META'nın, Türkiye'deki tüm 'Threads' kullanıcılarının profillerini devre dışı bırakarak uygulamanın faaliyetlerini sonlandırması üzerine, daha önce alınan tedbir kararında verilen günlük para cezasının sonlandırılarak, 335 milyon 730 bin 707 lira 20 kuruş idari para cezası uygulanmasına karar verdi.

Rekabet Kurulu'ndan yapılan açıklamaya göre; META tarafından piyasaya sürülen 'Threads' isimli uygulamaya giriş yapabilmek için kullanıcıların bir Instagram hesabına sahip olmalarının zorunlu tutulduğu ve benzer şekilde Threads hesabını kaldırmak isteyen kullanıcıların Instagram hesabını da silmek zorunda bırakıldığı iddiası üzerine, META hakkında ön araştırma başlatıldı. Yürütülen ön araştırmada, META'nın veri birleştirme politikaları kapsamında, hem Instagram hesaplarından toplanan verilerin Threads hesaplarına aktarılabilmesi, hem de Threads üzerinden toplanan verilerin diğer META ürünlerini sağlamak, kişiselleştirmek ve iyileştirmek, META ürünlerinin performansının ölçümü ve analizi ile başka kurumsal hizmetler (reklamlar dahil) sunmak amacıyla kullanılabilmesi anlaşıldı ve META hakkında 23 Kasım 2023 tarihinde soruşturma başlatıldı.

İnşaat malzemesi sanayi üretimi şubatta yüzde 24,7 arttı

Türkiye'nin inşaat malzemesi sanayi üretimi şubatta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 24,7 artış gösterdi. Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) Aylık Sektör Raporu'nun nisan sonuçları açıklandı.



Rapora göre, inşaat malzemesi sanayi üretimi şubatta yıllık bazda yüzde 24,7 arttı. Yılın ilk 2 ayındaki üretim artışı 2023'ün aynı dönemine göre yüzde 14,3 olarak gerçekleşti. Ocak-şubat döneminde 17 alt sektörde üretim geçen yılın ilk iki ayına göre artarken, 5 alt sektörde azaldı.

İlk iki ayda üretim demir-çelik çubuk profilde yüzde 30,4, hazır betonda yüzde 29,1, çimentoda yüzde 26,7, demir ve çelikten inşaat ürünlerinde yüzde 24,5 ve inşaat camlarında yüzde 23 arttı. Seramik kaplama malzemeleri üretimi yüzde 23,2, seramik sağlık gereçleri üretimi ise yüzde 19,4 azaldı.

Havayolu şirketine hayalet uçuşlar nedeniyle 66 milyon dolar ceza

Avustralyalı havayolu Qantas, 'hayalet uçuşlar' olarak da adlandırılan uzun süredir iptal edilen seyahatlerde koltuk satmaya devam ettiği yönündeki suçlamaların ardından 66 milyon dolar para cezası ödemeyi kabul etti.

Avustralya Rekabet Kurumu, ülkenin bayrak taşıyıcı havayolu şirketi Qantas'ın,

uçuşların iptal edilmesine rağmen on binlerce uçuşta koltuk reklamı yaparak tüketicileri yanılttığını itiraf ettiğini söyledi. Kurum, Qantas'a 'hayalet uçuşlar' nedeniyle 100 milyon Avustralya doları (66 milyon dolar) ceza kesti.

AFF'nin haberine göre Qantas ayrıca iptallerden ve hatalı yeniden planlamadan etkilenen 86 bin yolcuya 13 milyon dolar tazminat ödeyecek.

Avustralya Rekabet ve Tüketici Komisyonu başkanı Gina Cass-Gottlieb, "Qantas'ın davranışı korkunç ve kabul edilemezdi. Birçok tüketici, iptal edilen hayali bir uçuş için rezervasyon yaptıktan sonra tatil, iş ve seyahat planları yapmış olacak." dedi.



Nisan ayında satılan her 2 elektrikli otomobilden 1'i Togg oldu

Türkiye elektrikli otomobil pazarında nisan ayında satış lideri 3 bin 3 adetle Togg olmaya devam etti.

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derlenen bilgilere göre, 2024 Nisan'da otomobil ve hafif ticari araç satışları, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 22,3 azalarak 75 bin 919 adet oldu.

Nisanda otomobil satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,61 azalarak 61 bin 448 olurken hafif ticari araç satışları da yüzde 28,6 azalışla 14 bin 471 şeklinde gerçekleşti.

Söz konusu dönemde otomobil ve hafif ticari araç pazarı, 10 yıllık nisan ayı ortalama satışlarına göre ise yüzde 16,2 büyüme gösterdi.

"Tam elektrikli" otomobil satışları yüzde 266,2 arttı

Nisan ayında "tam elektrikli" otomobil satış sayısı yüzde 266,2 artışla 6 bin 97 oldu. Tam elektrikli otomobillerin toplam satışlar içindeki payı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,2'den yüzde 9,9'a, hibrit otomobillerin payı yüzde 11,3'ten yüzde 17,4'e yükseldi.

"Tam elektrikli", "uzatılmış menzil elektrikli" ve "hibrit" araçlar ele alındığında, toplam pazarın yüzde 28,1'inin, içinde elektrikli motor da bulunan araçlardan oluştuğu görüldü.



ADPL

ACCOUNTING DIRECT PLUS

*Global
Business Partner*

**CHARTERED CERTIFIED ACCOUNTANTS
& BUSINESS ADVISERS**

UK • TURKEY • CYPRUS • GERMANY • DUBAI

+44 (0) 208 886 9222

info@accountingdirectplus.com



KIBRIS TÜRK
TİCARET ODASI
ÜYELERİNE

**BÜYÜK
HİZMET!**



BANKA TEMİNAT MEKTUPSUZ

**YABANCI İŞÇİLERİN
ÇALIŞMA İZİNLERİ**

odamız üzerinden
yapılmaktadır.

ARADIĐINIZ HERŐEY TEK BİR ADRES'TE!



0392 444 1941

www.denizshop.com | info@denizplaza.com

[f](#) Deniz Plaza [i](#) denizplaza

**MUHASEBE VE
TİCARİ YAZILIMDA
ÜLKEMİZİN
ŞİNUMARASI**



linasoft.com.tr

LINASOFT



- ✓ E-FATURA ✓ MUHASEBE YÖNETİMİ ✓ STOK YÖNETİMİ ✓ DEPO YÖNETİMİ
- ✓ MARKET VE RESTORANT OTOMASYONU



0542 860 60 46



SANTRAL

0548 880 20 00

Albank ile ayrICALIKLI bir yaz!

Albank Premier ve
Business kart sahipleri, bu yaz
Escape Beach Club'a
ücretsiz giriş yapabilecek.



Sahibi

Kıbrıs Türk Ticaret Odası (a)
Turgay DENİZ
KTTO Yayın Danışmanı
Omaç Cin (YK Üyesi)

KTTO Haber ve Yazı İşler Müdürü

Gizem Y. Davulcu
Grafik Tasarım
İzde BULUNÇ

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Merkez İletişim

Adres: 90 Badrettin Demirel Cad. Lefkoşa
Tel: +90 (392) 228 37 60 / +90 (392) 228 36 45
Fax: +90 (392) 227 07 82
e-mail: ktto@ktto.net



@ Kıbrıs Türk Ticaret Odası
www.ekonomigazetesi.com
www.ktto.net